tuo et altera 
altari Genitricis tue. Necnon et quatuor uela maiora in uestibulum altari pendentis. Linnos pal / 
leatos duos altari tuo et due Domine Marie matris tue. Et quinque frontales palleos pro altaribus 
apostolorum tuis, et candela / brum magnissimum areuatum argenteum exauratum, cum decem et 
acto ramis qui sustentent candelas atque incensare ar / genteum zelatum ex auro curiositer 
fabrefactum. Idem et aquemaniles argenteos cum suos manuprios exauratos. Igitur et pro / utilitate 
episcoporum ac tui cultorum aquamaniles ericalcimos cum suos concos pariados, gagnapes 
olosoricas opere / polimario dos, cum suis duobus puluillis similis sericiis. Tapites antemano dos, 
manteles antemano sex, sa / uanas antemano undecim, kasullas lineas de sacerdotali habitu decem, 
et alba leuitarum cum suis amictis septem. Idem / et pro luminaria domui tue uel pro cerotariorum 
necessaria euangelii stipendia ut nulla domui tua in secu / tiua secula senciat lumini iactura, fructus 
balnei quam construximus in ciuitate Zamora cuius fructus omni luna apen / ditur argenti solidos, 
XXti, qui in anno faciunt solidos ducentos quadraginta, preobtamus qui huic Sancti Salautoris 
pretoriensis / nostre adeptus fuerit pastoralis officium sollicitam curam de hoc habere de ipso 
balneo per unumquoque mense solidos, XXti, / exigere et mens exinde ceram que necesaria fuerit 
pro candelis cereis et luminaribus. Item in suburbio huius ciuitatis / Zamore damus ecclesiam 
Sancti Mammetis ut de squalido adprehendimus cum suis terminibus tibi Domine tradimus, cuius 
termini sunt de stra / ta publica que discurrit ad ciuitatem usque ad sumum cacuminis montem a 
parte orientalem, de sursum quoque de Uilla / Froilani filii nostri, usque contra Castrum que 
dicitur Turris perueniens usque ad locum ubi nos terminas posuimus. Item in alio / loco 
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monasterium Sancti Petri quid uocabimus Toronensis in locum cum suis villulis et uicis, molinis 
cum suis omnibus stipen / diis. Item in Legionensem ciuitatem concedimus ecclesiam Sancti 
Martini in Quadros que sita est. VI. ab urbe miliaria, cum su / is profectionibus secundum iussimus 
per fideles determinare, id est, de ecclesia in omni parte in quadro usque ad finem termini habens / 
miliarium unum. Idem adicimus ecclesiam que uulgus uocat Sanctos Medianos que est e contra 
Coyanca, cum omnibus suis termi / nibus ex integro, ut filius noster Gundisaluus obtinuit. Item et 
in Coanca ciuitate ecclesie Sancti Salautoris et ecclesiam Sancte / Marie uel cuncte ecclesie que in 
suburbio ciuitatis dinoscuntur esse. Item ecclesiam Sancte Crucis in locum quod uocitatus Zicum / 
niola cum omnibus suis terminibus. Iterum damus ecclesiam Sancte Eulalie que est in valle de 
Onzina cum omnibus sui adiacentiis / et prestacionibus secundum Basila in suo [iure] et ex 
squalido eam adprehendit et per scripturam testamenti filio nostro Gundi / saluo tradidit. Igitur 
fecit nos terminos patrum nostrorum mancipare et ideo non de nostra set de / tua gloriamur uirtute 
quod ismaelitica bella depopulauerunt que nunc per tuam sufficienciam de squalido renouauimus / 
et non paucarum ciuitatum atque villarum deserte inhabitare te adiuuante fecimus. Idcirco Domine 
Ihesu offerimus tibi / mente deuota uidelicet de termino (espacio en blanco) sedis pretendens 
usque in flumine que apellatur Carrione ab ipso / fluminis emanacione usque infundit in alueum 
Pistrice et usque ad terminos de diocense Zamore medieta / tem de cuntis ecclesiis que infra 
terminos sunt concedimus ecclesie Sancti Saluatoris in perpetuum habere. Quam saluberrimum / 
est ut quidquid per crucem huiusce ecclesie et per fortitudinem domui tue de squalido populauimus 
medietatem exinde habere / iure perenni sancimus: alia uero medietas concedimus ecclesie Sancte 
Marie uirginis Legionensis, excepto monasteri / um Sanctorum Facundi et Primitiui necnon et 
monasterium Sancti Michaelis. Ita ut a nobis concessum est per testamentum / et iacto libere 
permaneat ut episcopus Ouetensis medietatem habeat et regat et alia medietas Legionensis qui fue 
/ rit episcopus accipiat et curam gerat. Palentina autem sedis cum omni diocese suo quem tu 
Domine populasti famu / lantes nostri ex integro secundum eam ex squalido mancipauimus 
offerimus ecclesie Sancti Saluatoris Ouetensis tue, ut / episcopus Placinus quem Outensem regit 
ecclesiam uel certe qui poste cum prefuerit ipse eam regat et debitas / tercias ut instituta canones 
adsumat. Idem et in Asturiense prouincia in comisso Maleagio senra que uocatur / Moquelia que 
est iusta Veceenia. Hec omnia que taxauimus iuri perpetuo censemus ecclesie Sancti Saluatoris ha 
/ bere. Igitur ualde dignum est precauere ne pia deuocio nostra qualibet occupetur modo aut forte 
depereat / quod perire non decet quam scriptum est de his que recte offerunt et non recte diuidunt: 
Recte offert / qui pro amore celestis patrie uota sua contribuit, set non recte diuidit dum pro hoc